Resultatrikning (kr)
Verksamhetens intdkter
Medlemsavgifter
Provisioner

Intdkter arrangemang
Kommunala bidrag
Ovriga intikter
Sormlandssalongen
Anmalningsavgifter
Bidrag

Summa intiikter
Verksamhetens kostnader
Uttagen konst och bocker
Stipendium

Kostnader arrangemang
Ovriga kostnader
Sormlandssalongen
Kostnader for genomforande
Summa kostnader
Finansiella poster
Rénteintékter

Arets resultat

Balansrikning (kr)
Tillgangar

Konst- och boklager
Ovriga fordringar
Kassa och bank

Summa tillgangar
Eget kapital och skulder
Eget kapital

Balanserat resultat
Arets resultat
Kortfristiga skulder
Upplupna kostnader
Ovriga kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

2024

51400

18 355
25000
10

36 800
76 507
208 072

43 215
10 000
17 933
26 628

70473
168 249

3630
43 454

2024-12-31

22178
854
315286
338 318

208 764
43 454
84 500

1 600
0
338 318

2023

47 309
5250
28 546
44 000
34

0
0
125139

55670
10 000
28 862
47921

0
142 453

2922
-14 392

2023-12-31

48 468
0

160 797
209 265

223 157
-14 392

0
500
209 265



